
Zarządzenie nr 148/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 22 lipca 2020 roku 

 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia postępowań konkursowych  

na funkcje dziekanów wydziałów i filii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach w związku z § 9 ust. 2 Regulaminu konkursu na funkcję kierowniczą 

dziekana, dyrektora instytutu i kierownika katedry oraz na kierownika jednostki międzywydziałowej  

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do zarządzenia Rektora  

nr 141/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisje w celu przeprowadzenia postępowań konkursowych na funkcje dziekanów 

wydziałów i filii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024,  

w  następującym składzie: 

1) Wydział Pedagogiki i Psychologii: 

a) dr hab. Jarosław Karpacz, prof. UJK – przewodniczący, 

b) prof. dr hab. Agnieszka Gałuszka – członek, 

c) dr hab. inż. Barbara Gawdzik, prof. UJK – członek, 

d) dr hab. Dorota Kozieł, prof. UJK – członek, 

e) dr hab. Mariola Wojciechowska, prof. UJK – przedstawiciel wydziału, 

2) Collegium Medicum: 

a) dr hab. Jarosław Karpacz, prof. UJK – przewodniczący, 

b) prof. dr hab. Agnieszka Gałuszka – członek, 

c) dr hab. inż. Barbara Gawdzik, prof. UJK – członek, 

d) dr hab. Dorota Kozieł, prof. UJK – członek, 

e) dr hab. Beata Kręcisz, prof. UJK – przedstawiciel wydziału, 

3) Wydział Humanistyczny:  

a) dr hab. Jarosław Karpacz, prof. UJK – przewodniczący, 

b) prof. dr hab. Agnieszka Gałuszka – członek, 

c) dr hab. inż. Barbara Gawdzik, prof. UJK – członek, 

d) dr hab. Dorota Kozieł, prof. UJK – członek, 

e) dr hab. Beata Wojciechowska, prof. UJK – przedstawiciel wydziału, 

4) Wydział Sztuki: 

a) dr hab. Jarosław Karpacz, prof. UJK – przewodniczący, 

b) prof. dr hab. Agnieszka Gałuszka – członek, 

c) dr hab. inż. Barbara Gawdzik, prof. UJK – członek, 



d) dr hab. Dorota Kozieł, prof. UJK – członek, 

e) prof. dr hab. Jerzy Mądrawski – przedstawiciel wydziału, 

5) Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 

a) dr hab. Jarosław Karpacz, prof. UJK – przewodniczący, 

b) prof. dr hab. Agnieszka Gałuszka – członek, 

c) dr hab. inż. Barbara Gawdzik, prof. UJK – członek, 

d) dr hab. Dorota Kozieł, prof. UJK – członek, 

e) prof. dr hab. Wioletta Kamińska – przedstawiciel wydziału, 

6) Wydział Prawa i Nauk Społecznych: 

a) dr hab. Dorota Kozieł, prof. UJK – przewodnicząca, 

b) prof. dr hab. Agnieszka Gałuszka – członek, 

c) dr hab. inż. Barbara Gawdzik, prof. UJK – członek, 

d) dr hab. Jarosław Karpacz, prof. UJK – członek, 

e) dr hab. Piotr Misztal, prof. UJK – przedstawiciel wydziału, 

7) Filia w Piotrkowie Trybunalskim: 

a) dr hab. Dorota Kozieł, prof. UJK – przewodnicząca, 

b) prof. dr hab. Agnieszka Gałuszka – członek, 

c) dr hab. inż. Barbara Gawdzik, prof. UJK – członek, 

d) dr hab. Jarosław Karpacz, prof. UJK – członek, 

e) dr hab. Janusz Budziński, prof. UJK – przedstawiciel Filii, 

8) Filia w Sandomierzu: 

a) dr hab. Jarosław Karpacz, prof. UJK – przewodniczący, 

b) prof. dr hab. Agnieszka Gałuszka – członek 

c) dr hab. inż. Barbara Gawdzik, prof. UJK – członek, 

d) dr hab. Dorota Kozieł, prof. UJK – członek, 

e) dr Paweł Helon – przedstawiciel Filii. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


